
06/11/2020 extrato de Termo de Credenciamento Nº 1/2020-SP - extrato de Termo de Credenciamento Nº 1/2020-SP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-de-credenciamento-n-1/2020-sp-286715599 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2020 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 4

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Instituto Nacional de Colonização e Reforma

Agrária/Superintendência Regional em São Paulo/Divisão de Desenvolvimento e Consolidação/Serviço de Infraestrutura

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2020-SP

Termo de Credenciamento N° 01/2020-SP celebrado entre a Superintendência Regional do

INCRA no Estado de São Paulo - CNPJ 00.375.972/0010-51 e a Associação de Orientação às Cooperativas

do Nordeste - ASSOCENE - CNPJ 10.522.050/0001-92.

Objeto: Credenciar Associação de Orientação às Cooperativas do Nordeste - ASSOCENE - CNPJ

10.522.050/0001-92 para poder celebrar possíveis e futuros acordos de cooperação técnica visando à

disponibilização de equipe técnica habilitada na elaboração de projeto completo de engenharia,

acompanhamento e fiscalização das obras das unidades habitacionais da área de jurisdição da

Superintendência Regional do INCRA no Estado de São Paulo, na forma do art. 25 da Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993 e no inciso IV do artigo 9º do Decreto 9.424, de 26 de junho de 2018. Vigência: 30 (trinta)

meses a partir da data da assinatura. Data da Assinatura: 04.11.2020. Assinado por EDSON ALVES

FERNANDES - Superintendente Regional-Substituto do IINCRA no Estado de São Paulo - CPF 471.650.226-

00 e ADRIANO DA SILVA MARTINS -CPF 603.798.200-72 Presidente da ASSOCENE Processo SEI Nº

54000.097688/2020-13.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


